295610

Telescoopsteel, 575 - 1390

mm, @29 mm, Grijs

Stevige, korte telescoopsteel, speciaal ontworpen voor het reinigen van verticale
oppervlakken, zoals muren, ramen en andere glanzende oppervlakken. Past op alle
mopframes.
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Technical Data

Item Number

Materiaal

Aantal per collo

Aantal per pallet (80 x 120 x 180-200 cm)
Quantity Per Layer (Pallet)

Product diameter

Lengte

Hoogte

Maximale lengte

Netto gewicht

Gewicht doos (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Bruto gewicht

GTIN-13 code

GTIN-14 code

Commodity code

Land van oorsprong

212

295610

Polypropyleen
Geanodiseerd
aluminium

3 Pcs.

320 Pcs.

20 Pcs.

29 mm

575 mm

50 mm

1390 mm

0,4 kg

0,05 kg

0,05 kg

0,45 kg
5705022956100
15705022956107
76169990

Taiwan



